
ZARZĄDZENIE NR 0151/12/2009 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE - Organu Wykonawczego

z dnia 13.02.2009r.

w sprawie:  przekazania  w  użyczenie  pomieszczenia  remizy  strażackiej 
mieszczącej się w budynku przy ul. Długiej 39 w Chałupkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.  U.  Nr  142  z  2001r.,  poz.  1591  z  późn.  zmianami)  oraz  art.  13  ust.1  ustawy  o  gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r.  (tj.  Dz.  U. z 2004r.  Nr  261, poz.2603 z późniejszymi 
zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać  w  użyczenie  na  rzecz  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Chałupkach 
pomieszczenia remizy strażackiej o powierzchni 70 m2 mieszczące się w budynku 
przy ul.  Długiej  39 w Chałupkach,  usytuowanego na działce nr  258 k.m 1 obręb 
Chałupki, zapisanej w KW 29701 jako własność Gminy Krzyżanowice

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  podinspektorowi  ds.  geodezji  i  gospodarki 
gruntami.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


